CAMÂRA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017 – 1ª REPUBLICAÇÃO
 Protocolo nº 20170000944  1

ATA   DE   REALIZAÇÃO   DO   PREGÃO PRESENCIAL Nº  007/2017

  Aos 13 (treze) dias do mês de julho de 2017, às 14 horas
e 30 minutos, reuniram-se no Auditório Carlos Eurico, o PREGOEIRO
deste Poder Legislativo e respectivos Membros da Equipe de Apoio,
designados pelas PORTARIAS nº 067, 073 e 287 de 2017, para, na
forma da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei Federal nº
8.666/93, realizarem os procedimentos relativos ao Pregão
Presencial nº 007/17 – 1ª REPUBLICAÇÃO, Menor Preço Por Lote,
referente ao Processo nº 20170000944, oriundo da DIRETORIA
GERAL, para “Contratação de empresa especializada em serviços
de chaveiro e carimbos, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Goiânia, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos”. Observando que houve
ampla divulgação do Edital, via internet, site da Câmara Municipal de
Goiânia, publicação no Jornal O POPULAR do dia 29/06/2017, na
edição nº 6.599 do dia 29/06/2017 do Diário Oficial do Município, site do
Tribunal de Contas dos Municípios, além de ter o aviso de Edital
anexado nos Murais da Câmara Municipal de Goiânia. Outrossim é de
se destacar que o Edital esteve publicado por no mínimo oito dias úteis,
e neste intervalo não houve nenhuma impugnação quanto às exigências
e especificações do Edital. Inicialmente em conformidade com as
disposições contidas no Edital, o Pregoeiro após aguardar 30 (trinta) minutos
do horário preestabelecido, abriu a sessão e constatou que nenhuma empresa
compareceu ao CERTAME. Deste modo o PREGOEIRO e Equipe de Apoio
declaram DESERTA a presente sessão, adiando a abertura do procedimento
para analise e possíveis alterações no Edital, e marcar uma nova data para a
realização do CERTAME.  Deste modo este pregão foi declarado encerrado e
seu resultado divulgado conforme indicado no quadro Resultado Final da
Sessão.

Suzana Carneiro de Oliveira
PREGOEIRO

     Lucas Furtado da Silva                                                    Ulda de Oliveira
          Equipe de Apoio                                                            Equipe de Apoio